1

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Portaria nº 163/2022

DECURSO DE PRAZO CONTRA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022
PROCESSO Nº 005/2021

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Construção de Rede de Abastecimento no bairro
Teagem.

Aos Trinta e um dias do mês de Abril do ano de 2022, os Membros da Comissão de licitações

designada pela Portaria nº 163 de 04 de março de 2022, reuniram-se na Sala de Licitações localizada no 7º

andar do Paço Municipal situado a Avenida Dona Evarista de Castro Ferreira nº 360, Centro, Miracatu/SP.

Tendo transcorrido o prazo dado para Interposição de recursos contra a proposta vencedora e não

havendo qualquer manifestação por parte das proponentes, Declaramos vencedora a empresa GRIT

ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA com o valor ofertado de R$ 68.387,56 (sessenta e oito mil

trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).

Diante do exposto, nada mais havendo a tratar declaramos encerrada a sessão.

Miracatu, 31 de Março de 2021.

Comissão de Licitações

TARSO DE SOUZA DIB
Diretor do Departamento de Compras e Projetos